
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 15/201615/201631/03/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (26260)1 Camiseta na cor branca tamanho 06 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 12,00  0,0000 8,5292 102,352 Camiseta na cor branca tamanho 08 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 76,00  0,0000   8,527 648,053 Camiseta na cor branca tamanho 10 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 120,00  0,0000 9,0007 1.080,084 Camiseta na cor branca  tamanho 12 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 146,00  0,0000 9,0007 1.314,105 Camiseta na cor branca tamanho 14 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 114,00  0,0000 9,0007 1.026,086 Camiseta na cor branca tamanho 16 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 54,00  0,0000 9,4744 511,627 Camiseta na cor branca tamanho P de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 56,00  0,0000 9,4744 530,57

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/20167/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL18/04/2016CONFECÇÃO DE CAMISETAS PARA SEREM UTILIZADOS PELOS ALUNOS, CALÇAS BRANCAS E JALECOS PARA AS MERENDEIRAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, conforme descrito no Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   18   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 15/201615/201631/03/2016Folha:  2/2

 LOTE:  1SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (26260)8 Camiseta na cor branca tamanho M de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 60,00  0,0000 9,4744 568,469 Camiseta na cor branca tamanho G de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: SUPERA UND 12,00  0,0000 9,4744 113,69Total do Fornecedor: 5.895,00 LOTE:  2ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP     (26097)10 Calça EPI para merendeirasCalça Brim 100% algodão com elastico e cordão na cintura, corbranca, contendo 2 bolso na frente e 2 bolso atrás. Tamanhoadulto a definir.No processo há uma amostra do tecido para ser confeccionado acalça, favor verificar. - Marca: ZOOM UND 12,00  0,0000 30,8333 370,0011 Jaleco em oxfordine 100% poliester na cor branca com viés nacor dourada, dois bolsos frontais na altura do quadril, cinto nascostas. Quatro botões na frente. Bordado o nome e função comfio seda dourado. Nos tamanhos a definir, conforme amostra emodelo disponibilizado pela secretaria municipal de educaçãopara verificação. - Marca: ZOOM UND 24,00  0,0000 33,3333 800,00Total do Fornecedor: 1.170,00Total Geral: 7.065,00

Galvão,   18   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


